（案）　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○年○月○日
京都府生活習慣病検診等管理指導協議会がん検診部会長　宛
京都府健康対策課長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村名（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（　　　　）
平成３０年度がん検診の精度管理に関する状況報告書について
平成〇〇年〇月〇日付け「がん検診の精度管理に関する状況報告について」で依頼の
件について下記のとおり報告します。
記
１　チェックリスト(精度管理向上に関する項目)の結果について、別紙４の「×（未実施）」の項目（特にQ3-2、Q4-3）に関して、今後の対応（改善策や課題等）についてお聞かせください。

２　プロセス指標（精検受診率）の結果について、別紙４の許容値未満のがん検診（特に全国平均値より低い胃がん、大腸がん）につきまして、今後の対応等（改善策や課題等）について記載願います。

３　精密検査未受診者のフォローを実施されていない場合はその理由や今後の対応についてお聞かせください。また実施されている市町村につきましては、改善策や課題等についてお聞かせください。

４　精密検査結果を把握する際に、個人情報関係等により医療機関から精密検査結果の報告がなかった事例についてお聞かせください。

➀　精密検査の報告がなかった事例が（　あった　・　なかった）

②　あった場合、１年間の件数（　　　件）もしくは、医療機関数（　　　カ所）
＜別紙３＞